
                           
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DO-0130/63/2007 

 

 
 

Zarządzenie nr 63 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 listopada 2007 roku 
 
w sprawie:  zmian w strukturze organizacyjnej II Katedry Chirurgii Ogólnej  
                     Wydziału Lekarskiego UJ  
 
 
       Na podstawie §§ 45 i 46 ust.1 i 2 oraz § 50 ust. 3 pkt 2 Statutu UJ zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

W strukturze organizacyjnej II Katedry Chirurgii Ogólnej Wydziału Lekarskiego UJ wprowadza 

się następujące zmiany: 

1/ Pracownię Radiologiczną łączy się z Pracownią Ultrasonograficzną w jednostkę pomocniczą 

o nazwie: Pracownia Diagnostyki Obrazowej, 

2/ zmienia się nazwę Pracowni Endoskopii Naczyniowej na: Pracownia Chirurgii 

Naczyniowej. 

§ 2 

1. Zadania Pracowni, o której mowa w § 1 pkt. 1 określa regulamin, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Pracownia, o której mowa w § 1 pkt 2, prowadzi dotychczasową działalność. 

  

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi II Katedry Chirurgii Ogólnej UJ. 

§ 3 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie struktura organizacyjna 

II Katedry Chirurgii Ogólnej Wydziału Lekarskiego UJ.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
                                                                                                                  Rektor  
 
 
 
                                                                                                 Prof. dr hab. Karol Musioł 
 
Otrzymują: 
− Prorektorzy UJ 

− Dziekani Wydziałów  

− wszystkie jednostki organizacyjne  

       Collegium Medicum  

− Archiwum UJ 

− Ośrodek Informacji i Promocji 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 63 

                           Rektora UJ z 9 listopada 2007 roku  
 

 

 

 

Regulamin 
Pracowni Diagnostyki Obrazowej 

 
 
 

§ 1 

 

Pracownia Diagnostyki Obrazowej jest jednostką pomocniczą II Katedry Chirurgii 

Ogólnej UJ i podlega kierownikowi ww. Katedry. 

 

§ 2 

 

1. Zadaniem Pracowni jest wykonywanie badań obrazowych radiologicznych i ultra-

sonograficznych dla celów leczniczych, dydaktycznych i naukowych realizowanych 

przez Kliniki: Klinikę Chirurgii Endoskopowej, Klinikę Chirurgii Ogólnej oraz Klinikę 

Medycyny Ratunkowej i Obrażeń Wielonarządowych, wchodzące w skład II 

Katedry Chirurgii Ogólnej. 

2. W Pracowni wykonywane są badania rtg przewodu pokarmowego oraz badania usg: 

• jamy brzusznej 

• tarczycy 

• piersi 

• tkanek miękkich 

• układu 

naczyniowego  

oraz procedury inwazyjne: 

• biopsje cienko- i gruboigłowe 

• drenaż zewnętrzny dróg żółciowych 

• przezskórny drenaż patologicznych zbiorników płynowych 

• zakładany przezskórnie drenaż wewnętrzny torbieli trzustki. 

 

§ 3 

 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Collegium Medicum i Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie. 

 

§ 4 

 

1. Kierownikiem Pracowni może być pracownik zatrudniony na Wydziale 

Lekarskim UJ – jako podstawowym miejscu pracy. 

2. Kierownika Pracowni powołuje i odwołuje prorektor UJ ds. Collegium 

Medicum na wniosek kierownika II Katedry Chirurgii Ogólnej, zaopiniowany 

przez dziekana Wydziału Lekarskiego UJ. 

 
 

                                                                                                                  Rektor  
 
 
 
                                                                                                 Prof. dr hab. Karol Musioł 

 


